INDICAÇÃO Nº 1598/2014
Solicita pavimentação da Rua Agostinho da Silva, ao lado da Estação Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de pavimentação na Rua Agostinho da Silva ao lado da Estação Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo a pavimentação da referida via, que ainda não conta com esse importante benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2014 - 11:26:53 06698/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário